PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 ноября 2018 года                                                                             2541
О внесении изменения в постановление Администрации города
от 23.10.2018 № 2323

Руководствуясь статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях организации и осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 23.10.2018 № 2323 «Об утверждении Положения о порядке осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрацией города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1.Пункт 2.7. раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.7.Внесение изменений в План осуществляется по мере необходимости.

Утверждение изменений в План осуществляется Главой города по мотивированному предложению начальника Уполномоченного органа.».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города

        А.Р.Гадальшин